
+--- - - ---- - -- - ---- ---------- ­
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE 
+------------ ­

Concurs 

Distanta 
Cod colurnbofil: 
Latitudine 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare 
Por. irnbarcati: 
---+------- - ­
Nr'l Serie inel 
crt 
- -+­

1 

00001 747811 

30.05.24 
30.05.24 
30.05.24 

11:28:54 
11:28:54 
11:28:54 

GPS 
+000 

---- ------ ------ ------------------ + 

din 03.06.24 18:59:45 I 

--- ­ - --- ­ - ----+ 

Loc lansare 

Data lansarii 
Colurnbof Bichescu Dan 
Longitudine 

Ceas Atomic 03.06.24 18:59:40 GPS 
Ceas BENZING 03.06.24 18:59:40 +000 

075 


001 RO 20 266329 
002 RO 23 0516156 
003 RO 23 0516117 
004 RO 21 1026775 
005 RO 22 0006924 
006 RO 23 0516118 
007 RO 23 0516122 
008 RO 23 051646 
009 RO 23 0516105 
010 RO 23 0516179 
011 RO 20 266317 
012 RO 22 0006926 
013 RO 23 0516121 
014 RO 23 0516101 
015 RO 21 556272 
016 RO 22 0136991 
017 RO 22 0006918 
018 RO 23 0516110 
019 RO 23 0516114 
020 RO 23 0516145 
021 RO 22 0006928 
022 RO 23 2035031 
023 RO 23 2035035 
024 RO 22 0006955 
025 RO 23 0516188 
026 RO 21 556210 
027 RO 20 266336 
028 RO 23 0516111 
029 RO 23 0516176 
030 RO 23 2035033 
031 RO 23 0516109 
032 RO 22 0006922 
033 RO 23 0516157 
034 RO 22 0006906 
035 RO 23 0516144 

Por. sositi 064 
+----+--------+- - ---- - -----+---+---+ --+---
culoINr.inel Isosire 
are Senzor Data! 

----+- --+- - ----+--- -
INr 'INoml Sec lObS. 

Ora Ant Nr. 
- - + 

15:25:20.8 
15:27:03.5 
15:29:57.1 
15:32:21.7 
15:35:24.5 
15:35:26.7 
15:40:06.9 
15:43:02.5 
15:53:29.3 
15:56:03.4 
15:57:51.6 
15:58:11.8 
16:00:06.6 
16:04:13.6 
16:08:14.9 
16:10:56.0 
16:12:06.0 
16:13:52.0 
16:18:16.5 
16:24:54.8 
16:25:02.7 
16:26:36.0 
16:46:23.8 
16:46:33.3 
16:52:18.8 
16:56:46.3 
16:57:18.1 
16:57:21.9 
17:03:37.0 
17:12:12.1 
17:33:22.8 
17:37:45.5 
17:49:08.4 
17:57:43.6 
18:13:37.3 

--+­ -+-­ +----­
01 070 OK 022 
01 054 OK 057 
01 026 OK 036 
01 051 OK 068 
01 015 OK 011 
01 013 OK 037 
01 069 OK 039 
01 012 OK 019 
01 060 OK 027 
01 063 OK 062 
01 062 OK 021 
01 075 OK 012 
01 025 OK 038 
01 034 OK 025 
01 039 OK 067 
01 059 OK 020 
01 043 OK 008 
01 007 OK 032 
01 033 OK 035 
01 022 OK 054 
01 037 OK 014 
01 047 OK 071 
01 016 OK 075 
01 066 OK 017 
01 011 OK 063 
01 072 OK 066 
01 065 OK 023 
01 061 OK 033 
01 036 OK 061 
01 001 OK 073 
01 044 OK 031 
01 064 OK 010 
01 010 OK 058 
01 074 OK 002 
01 030 OK 076 

F GUT 
M ALB 
M GUT 
M GUT 
F GUT 
F ALB 
F GUT 
F GPA 
F GUT 
F APA 
F GUT 
F GUT 
M GUT 
M GUT 
M GUT 
F RPA 
M GUT 
F ALB 
M GUT 
M GUT 
M GUT 
M GUT 
F GUT 
F APA 
F GPA 
F GUT 
F ALB 
F GUT 
M GUT 
F CUC 
M ALB 
F GUT 
F ALB 
F GUT 
MAPA 

DA1898CC 

DA1898E9 

DA1898C1 

DA189900 

DA18972F 

DA1898A4 

DA189A04 

DA350B7C 

DA1898DD 

DA350BEF 

DA189730 

DA18999A 

DA1898E7 

DA1896F9 

DA1898D4 

DA189869 

DA189A51 

DA189A64 

DA1898A6 

DA189758 

DA1898AA 

DAOE9989 

DADBOB10 

DA1898AE 

DAFD694B 

DA189A65 

DA189A1B 

DA1896FC 

DA189A1D 

DA34719B 

DA1898D8 

DA18993F 

DA376F24 

DA189882 

DADBOBFF 


01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01. 06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01. 06 
01. 06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 

---+-------- ------------+----+ - -----+----- --------~-+---+ --+- -+-- ­
====> BEN Z I N G E x pre ssG 2 <==== 



I 
+ ---- ---- --- ---- + 

I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 03.06.24 18:59:45 
+-­

Concurs 

Distanta 
Cod columbof 
Latitudine 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare 
Por. imbarcati: 
-- +-------- --- ­
Nr'l Serie inel 
crt 

-+­

---+ 

1 Loc lansare 

00001 747811 
Data lansarii 
Columbofil 
Longitudine 

Bichescu Dan 

30.05.24 
30.05.24 
30.05.24 

11:28:54 
11:28:54 
11:28:54 

GPS 
+000 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 

03.06.24 
03.06.24 

18:59:40 
18:59:40 

GPS 
+000 

075 
 Por. sositi 064 
+- - +--- ---+--------------- +---+---+---+--------
culolNr.inel Isosire INr. INomlseclob~. 
are Senzor DataI 

----+ --+ -+ 
Ora Ant Nr. 

--+ 

18:18:34.1 
18:21:23.7 
19:14:47.0 
19:46:32.9 
19:55:38.5 
20:02:02.7 
20:06:15.8 
20:12:38.4 
20:24:08.2 
20:25:52.5 
20:43:46.3 
20:57:27.7 
05:37:02.3 
06:25:46.9 
06:46:54.3 
06:49:56.6 
06:49:59.0 
06:55:35.1 
07:04:38.0 
07:07:36.1 
07:18:51.5 
07:37:14.4 
07:38:50.6 
08:33:49.1 
09:00:04.7 
09:09:14.5 
09:14:37.1 
09:20:55.3 
10:02:13.7 

nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 
nesosit 

036 
037 
038 
039 
040 
041 
042 
043 
044 
045 
046 
047 
048 
049 
050 
051 
052 
053 
054 
055 
056 
057 
058 
059 
060 
061 
062 
063 
064 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

23 0516137 
23 0516106 
23 0516107 
23 2035034 
23 0516134 
22 0006917 
20 266346 
23 0516235 
23 0516103 
22 0006961 
23 0516140 
23 0516172 
23 0518784 
23 2035028 
22 0006912 
22 0006920 
22 0006904 
23 0516175 
23 0516123 
23 0516108 
22 0006910 
22 0006911 
23 0516150 
23 0516138 
23 2035029 
23 0516139 
23 0516152 
23 0516131 
23 0516113 
22 0006916 
22 0006927 
22 0006934 
22 0006943 
23 0516126 
23 0516130 

M GUT 

M GUT 

F GUT 

F GUT 

M GUT 

MAPA 

F ALB 

F GUT 

M GUT 

M ALB 

M GUT 

M ALB 

M NPA 

F ALB 

M GUT 

M GUT 

M ALB 

F GUT 

F GPA 

F GPA 

M GUT 

F GUT 

F GUT 

F GUT 

F ALB 

MAPA 

M ROS 

F GUT 

M GUT 

F GUT 

M GUT 

M GUT 

F GUT 

M GPA 


DA1899E6 

DA189902 

DA1898AC 

DADB09FE 

DA189787 

DA1899Al 

DA1899D4 

DA351059 

DA189A6E 

DA189731 

DA1898F4 

DA1899F4 

DA18977D 

DABAFDD7 

DA1899E7 

DA18983B 

DA189A2A 

DA350F99 

DA189734 

DA1899CA 

DA18991A 

DA18971E 

DADBOD55 

DA350FE4 

DA347278 

DA1899E4 

DA1899B3 

DA189978 

DA18974D 

DA18978F 

DA189725 

DA189A59 

DA18974A 

DA1899F9 


01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
01.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
02.06 
Por. 
Por. 
Por. 
Por. 
Por. 
Por. nesosit 

+-- +--- ----+ +­
F ALB DA1896CC 

-+ +-­ + - ­
01 050 OK 049 
01 031 OK 028 
01 019 OK 029 
01 014 OK 074 
01 049 OK 046 
01 041 OK 007 
01 067 OK 024 
01 068 OK 064 
01 024 OK 026 
01 057 OK 018 
01 023 OK 052 
01 032 OK 059 
01 038 OK 065 
01 004 OK 069 
01 046 OK 005 
01 048 OK 009 
01 042 OK 001 
01 009 OK 060 
01 017 OK 040 
01 058 OK 030 
01 053 OK 003 
01 018 OK 004 
01 008 OK 055 
01 073 OK 050 
01 002 OK 070 
01 045 OK 051 
01 028 OK 056 
01 071 OK 043 
01 040 OK 034 

006 
013 
015 
016 
041 
042 

+---+ --+
-- + 

===> BEN Z I N G E x pre s s G 2 <==== 

http:03.06.24


I 
+----- --------- ---- - -­
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 
+-- -------­

Concurs 1 Loc lansare 

Distanta Data lansarii 
Cod columbofil: 00001 747811 Columbofil 
Latitudine Longitudine 

Ceas Atomic 30.05.24 11:28:54 GPS Ceas Atomic 
Ceas BENZING 30.05.24 11:28:54 +000 Ceas BENZING 
Sincronizare 30.05.24 11:28:54 
Por. imbarcati: 075 Por. sositi 
---+ +--- +---- ---+ ---- ----

Serie inel culolNr.inel IsosireNr'l 
crt are Senzor Data OraI 
---+ -+ --+ +-­

RO 23 0516132 M GUT DA189A53 Por. nesos 
RO 23 0516135 M GUT DA1899B9 Por. nesosit 
RO 23 0516136 F GUT DA1899EO Por. nesosit 
RO 23 0516143 M ROS DA1896E5 Por. nesosit 
RO 23 2035032 M GUT DAFD669D Por. nesosit 

---+ ---+ -+ - --- +-­

---- ---+ 
03.06.24 18:59:45 

----- ----- ---- ------+ 

~~wo,~~Q\)t,rq 

([) \, .- CD r-LO L~ 
Bichescu Dan 

03.06.24 18:59:40 GPS 
03.06.24 18:59:40 +000 

064 
---+ --+- +---+-----

Nr '1 Nom 1Sec lObS. 
Ant Nr.1 

-+-- +---+---+-- ----­
044 
047 
048 
053 
072 

+-- + --+ - +-

Semnaturi Comisia control Imbarcare/Desigilare 
~" 

;er~i~ne-~;- ~-: -~~-~d concurs : 017582 Serie ceas 247943 
Antena Club : BENZJ.;Jl'!'G 8907248 SW-4. 5 HW- 8.0 Autorizare : 900022D8 
Ant.: 01:38810415-L/~ 

====> BEN Z I N G E x pre s S G 2 <==== 

http:03.06.24
http:03.06.24
http:03.06.24
http:30.05.24
http:30.05.24
http:30.05.24

